In occasione del gentilissimo, de pretentore à V. quatr. mi. mi.

Nobilissime ~~re~~ <sup>no</sup> ~~roz~~ <sup>roz</sup> literarum, de cuius  
illustro recuperati Belgij, <sup>241</sup>  
Præterita partidie Bonnelij Prætoripæ-  
stro Zeilicæmensi diversi generis aliquot  
plantulos saluos tradidi potens ut illos  
in usum et memoriam Domini junioris  
in Züllickum ordine collocent donec  
data occasione ipsius eo veniam, salvon  
adhuc insignes pinos quas eo nullo re  
cogito quam primus occasio siso offert  
præterea, nullo nobis insignis et  
divine spiritus, nullo eo nullo iudicio  
tonnoy pomon paradisi, ut et cara et  
pietissima sorori vestra Constantina  
de Villenb, quam refero inter emican-  
tia polij Belgici liberati à Tyrannide  
Hispanica, Veneris Federici admirabili  
virtutis et honoris contemplatione, de  
vestra nobili coniuge paria audiri,  
Et laus Deo quod antiqua domus  
Beate monicie Christianij Hugonis  
vera et integra proles se elevatur  
et sole meridiano ab ortu Hayensi  
clarior lucet in occasum Austriæ  
et Aquilonem super mare et oceanum,  
et terte digna est quia omnibus bo-  
nis adiumento et nullo honesto viro in  
detrimetum se eius viget et produ-  
citur fama et memoria in prole ac  
reputibus, posteritas. Deniq; ulliqua penes

generosus Dominus in vobis de p[er]p[et]uis libellus  
supplicans de v[est]ris omnibus conditionibus vicaria  
tus S. Andree Altaris in Tricht quam ut  
in vobis cito affine vestro. P. de Willem  
vehementer vobis, quandoquidem sedulo  
colore et meliore reddere subreptibus  
ac laboribus satagat. Nos dubitamus quin  
oes tuis pariter collaborationi penitus illu  
stris Principem cuius quora benedictio  
ut obtineat. Dominus Anthonius in  
Boonmester amicis favens praeterea  
die Luna vesperi Noviongo et com  
tis redit futura septimana ipsum in vobis  
et affectu vestro ipsi referre non oblivisc  
Quibus omnibus mi Dominus et Nobilis  
spiritus m[er]cedem edite Belgij Patriae  
in Zullian nos un[de] nobili conjugio et junio  
in Aescari Dominus in Zulligum labore  
precor conspiciat raptim cursu[m]q[ue]  
in Enia is Decembri Anno 1634.

Nobilitatis vestrae Humilimus Servus  
et magni ingenij observantissimus  
vobis: Henricus Suortorius

M. de Witt

243

L'occasione del gentiliſimo, che pretentiva à V. questo mio mi

249

242

... der pyle libell  
... condictione  
... in Trief  
... pto. D. de  
... p'andogud  
... reddere  
... laborationi  
... ius Anpt  
... ius fapens  
... Noriongo  
... hiana ip  
... si a forro  
... Donno de  
... edite Belgij  
... notuli conyo  
... in zulligij  
... raptim  
... ubus Amo 1634  
... tra Guulthimus  
... genij obſervant  
... Suortorius